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ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

_______________________________

від _______________________ №_____________



м.Хмельницький
Про внесення змін до комплексної Програми реалізації молодіжної політики і розвитку спорту в Хмельницькій міській територіальній громаді на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням десятої сесії міської ради від 15.12.2021 № 25
Розглянувши пропозицію виконавчого комітету, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до комплексної Програми реалізації молодіжної політики та розвитку фізичної культури і спорту в Хмельницькій міській територіальній громаді на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням десятої сесії міської ради від 15.12.2021 №25 а саме:

1.1. Пункт 2.5.2. та пункт 2.5.7. розділу 2.5. додатку до комплексної Програми «Напрями діяльності та заходи комплексної Програми реалізації молодіжної політики та розвитку фізичної культури і спорту в Хмельницькій міській територіальній громаді на 2022-2026 роки» викласти в новій редакції (додаток 1);

1.2. Додаток до комплексної Програми «Паспорт комплексної Програми реалізації молодіжної політики та розвитку фізичної культури і спорту в Хмельницькій міській територіальній громаді на 2022-2026 роки » викласти у новій редакції (додаток 2);

1.3. Розділ «Фінансування Програми» комплексної  Програми викласти в новій редакції (додаток 3).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови М.Кривака та управління молоді та спорту Хмельницької міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації.

Міський голова 


   



Олександр СИМЧИШИН
Додаток 1

до рішення сесії міської ради

від ______________ №_____
	Зміст заходу програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Бюджет Хмельницької міської територіальної  громади та інших джерел, орієнтовні обсяги

фінансування, тис. грн.

	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	2.5.2 Здійснювати заходи заохочення (виплата фінансової допомоги по підготовці до Олімпійських та Зимових Олімпійських ігор, Дефлімпійських ігор та Паралімпійських ігор) кращим спортсменам та їх тренерів, надавати необхідну допомогу у вирішенні житлових та інших побутових питань
	2022 - 2026 роки
	Управління молоді та спорту, фізкультурно спортивні товариства
	500,0
	600,0
	700,0
	800,0
	1000,0

	2.5.7 Виплачувати грошові нагороди спортсменам, тренерам, фахівцям фізичної культури та спорту, ветеранам спорту до Дня фізичної культури та спорту
	2022 - 2026 роки
	Управління молоді та спорту
	120,0
	200,0
	280,0
	300,0
	400,0

	Разом по розділу 2.5
	
	
	54370,0
	64700,0
	73630,0
	80600,0
	89650,0


	Разом по РОЗДІЛУ ІІ
	
	
	371405,0
	425494,50
	477126,90
	545724,80
	623872,20


	Всього за Програмою
	
	
	408946,0
	458950,50
	517400,90
	594063,80
	679046,20


Секретар міської ради






Віталій ДІДЕНКО

Начальник управління молоді та спорту




Василь ГОЛОВАТЮК
Додаток 2
до рішення сесії міської ради

від ______________ №_____

	1
	Розробник Програми
	Управління молоді та спорту 

	2
	Відповідальний виконавець Програми
	Управління молоді та спорту 

	3
	Учасники Програми
	Управління молоді та спорту, Департамент освіти та науки, Департамент інфраструктури міста, управління культури і туризму, управління екології та контролю за благоустроєм, відділ обліку та розподілу житлової площі, управління праці та соціального захисту населення.

	4
	Нормативно-правовий акт, що став підставою для розроблення Програми
	Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. №280/97-ВР, 
Закон України «Про основні засади молодіжної політики» від 27 квітня 2021 року № 1414-IX,
Закон України "Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.93 р. N 3808-XII.

	5
	Термін реалізації Програми
	2022-2026 роки

	6
	Джерела фінансування Програми
	Бюджет Хмельницької міської територіальної громади

	7
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми
	2 658 407,4 тис.грн


Секретар міської ради






Віталій ДІДЕНКО

Начальник управління молоді та спорту




Василь ГОЛОВАТЮК
Додаток 3
до рішення сесії міської ради

від ______________ №_____

	Фінансове забезпечення по виконанню програми
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів для виконання завдань

	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік 
	2026 рік

	Фінансування реалізації молодіжної політики в Хмельницькій міській територіальній громаді
	37541,0
	33456,0
	 40274,0
	48339,0
	55174,0

	Фінансування розвитку фізичної культури і спорту в Хмельницькій міській територіальній громаді
	371405,0
	425494,5
	477126,9
	545724,8
	623872,2

	Всього
	408946,0
	458950,5
	517400,9
	594063,8
	679046,2


Секретар міської ради






Віталій ДІДЕНКО

Начальник управління молоді та спорту




Василь ГОЛОВАТЮК 
